
DZPZ/333/69/2022 

Olsztyn, dnia 16 maja 2022 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa zestawu narzędzi chirurgicznych na potrzeby Zakładu Patomorfologii, postępowanie 

DZPZ/333/69/2022 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa zestawu narzędzi chirurgicznych na 

potrzeby Zakładu Patomorfologii, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  
 

 

1. Czy zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy do 60 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wydłuży termin dostawy do 60 dni.  

 

2. Czy zamawiający wymaga aby narzędzia posiadały oznakowanie laserowe: numer katalogowy, 

nazwa producenta, znak CE, numer LOT oraz kod typu DataMatrix czyli matrycowym 

dwuwymiarowym kodem kreskowy (kod kreskowy 2D), składającym się z czarnych i białych pól 

(modułów) zamieszczonych w granicach tzw. wzoru wyszukiwania. Oznakowanie takie pozwoli na 

pełną identyfikację narzędzi w zestawie i możliwość skanowania każdego instrumentu znajdującego się 

w zestawie. Kod Data Matrix musi zawierać zakodowaną informację o unikalnym numerze narzędzia. 

Kod będzie wykorzystany do synchronizacji z systemami informatycznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby narzędzia posiadały wyżej opisane 

oznakowanie laserowe. 

 

3. Czy zamawiający wymaga aby producent posiadał aktualny certyfikat zgodny z EUROPEJSKIM 

ROZPORZĄDZENIEM W SPRAWIE WYROBÓW MEDYCZNYCH: MDR (UE) 2017/745? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby aby producent posiadał wyżej wymieniony 

aktualny certyfikat. 

 

4. Czy zamawiający wymaga aby narzędzia zostały poddane procesowi pasywacji z walidacją procesu 

oraz hartowaniem w atmosferze ochronnej z walidacją procesu na potwierdzenie której będzie 

konieczne przedstawienie oświadczenia producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga aby narzędzia zostały poddane wyżej 

wymienionym procesom z przedstawieniem oświadczenia producenta.  

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

Zastępca Dyrektora 

 

Jerzy Górny 

 
 


